МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                                                                                                                       № 8                                                                 с.Чилино Кожевниковский район Томской область

«О внесении изменений в постановление Администрации Чилинского

сельского поселения от 01.04.2020 г. № 27

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 01.04.2020 г. № 27« О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Чилинского сельского поселения

Кожевниковского района Томской области»:

-  в пункт 3 :

- удалить  «р/сч. 40204810950040004577 УФК по Томской области г. Томск.

-
      БИК 046902001»,

- добавить  «Единый казначейский счет  № 40102810245370000058

Номер счета № 03231643696284806500

Банк: Отделение Томск  Банка России//УФК по Томской области г. Томск

БИК: 016902004
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://chilino.kozhreg.ru
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чилинского сельского поселения                                               Г.В. Паршина